Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Teoria e Prática da Educação

EDITAL NO 004/2007- DTP

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado
no mural de avisos, neste Departamento,
no dia 01/06 às 14 horas.

Joseane R. F. Cândido

  O professor Marcus Alessi Bittencourt,
presidente da comissão julgadora, no
uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria no 014/2007-DTP, e

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital no
04/2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I – A nota da prova didática da candidata ao concurso público para Professor Não-
Titular, regido pelo Edital no 04/2007-PRH, para a área de conhecimento Regência
Coral e Matérias Teóricas pertinente ao Departamento de Teoria e Prática da
Educação do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes da Universidade Estadual
de Maringá.

CANDIDATA:

NOTA

Andréia Anhezini da Silva 8,0

Maringá, 31 de maio de 2007.

Prof. Dr. Marcus Alessi Bittencourt,
Presidente da comissão julgadora